
PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 051, de 31/07/2019

A Diretora Geral do Centro de Artes, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, lotados no Centro de Artes, para constituírem 

Comissão Eleitoral referente à eleição de Chefe e Subchefe do Departamento de Design do 

Centro de Artes, conforme Edital Nº 021/2019, da seguinte forma:

Profª. Silene Seibel (Matrícula 38689-4-01) – Presidente

Profª Thais Nicolau, (Matrícula 972992-5-01) – Membro

Téc. Universitário Milton Freitas Borges (Matrícula 665521-1-01) – 

Membro.

Florianópolis, 31 de julho de 2019.

Monique Vandresen
Diretora Geral em Exercício | CEART/UDESC 
(Portaria nº 631, de 30/05/2019)

9

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
at

en
di

m
en

to
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

17
57

2/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o 
O

Z
54

65
M

S
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
ut

ili
za

nd
o 

A
ss

in
at

ur
a 

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 M

O
N

IQ
U

E
 V

A
N

D
R

E
S

E
N

 e
m

 3
1/

07
/2

01
9 

às
 1

6:
16

:1
1,

 c
on

fo
rm

e 
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º 
39

, d
e 

21
 d

e 
fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

2


